
Provincia di Modena

Area Lavori pubblici
telefono 059 209 949    fax 059 209 662
Viale Jacopo Barozzi 340  41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art.
122 c. 7 del D.Lgs 163/06

Descrizione  dei  lavori:  ISTITUTO  G.  DELEDDA  VIA  GANACETO  143  MODENA.
INTERVENTI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIPARAZIONE DEL
DANNO A SEGUITO DEGLI EVENTI SISIMICI DEL MAGGIO 2012. CIG 647431341A.
Importo totale lavori a misura a base d’appalto - € 357.786,15 (IVA esclusa) di cui €  286.309,49
per lavori  ed  € 71.476,66 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;
Direttore dei Lavori : Ing. Daniele Gaudio

Data gara informale:28/12/2015
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appaltoai sensi 
dell’art. 82 del D.lgs. n. 163/2006.
Imprese invitate  :  

1.  IMPRESA COSTR. MAFFEI ING. GIULIANO &C. SRL via Mazzone 24 Mirandola (Mo) C.F e P.IVA
00179100367

2.  POMI-EDIL APPALTI SRL via dei Serpi 25 Pomigliano d'Arco (NA) C.F e P.IVA 01563210630
3.  IMPR. RIGHI SRL viale Corassori  72 Modena C.F e P.IVA 00172860363
4. ZOBOLI  GIANCARLO  &  C.  SAS  via  per  Recovato  34  Castelfranco  Emilia  (MO)C.F  e  P.IVA

00868520362
5. CONSORZIO C.M.E. SOC. COOP. Via Malavolti 33 Modena C.F e P.IVA 00916510365
6. VAM SPA via C. Battisti 16 Mirandola (MO)C.F e P.IVA 04058330376
7. CONSORZIO STABILE MODENESE SPA via P. Rizzotto 90 Modena C.F e P.IVA 03126320369
8. AeC COSTRUZIONI SRL via M. Finzi 597 Modena C.F e P.IVA 01412220368
9. CONSORZIO UNIFICA SOC. COOP. Via della Cooperazione 9 Bologna C.F e P.IVA 00591631205
10. EDILEA SRL via P. Della Francesca  63 Modena C.F e P.IVA 01681370365
11. L'ARCA SRL via Turchia 15/a Modena  C.F e P.IVA 01808930364
12. EDIL COSTRUZIONI MODENESE SRL via Asiago 57 Modena C.F e P.IVA 01002840369
13. IMPR. SCIANTI COSTRUZIONI SPA via Don Milani 28 Modena C.F e P.IVA 00179020367
14. C.M.B. SOC. COOP. Via Marx 101 Carpi (MO) C.F e P.IVA 00154410369
15. COSTRUZIONI ROSSARO SRL via Fabbrica 52/b Tione di Trento (TN) C.F e P.IVA 00356420224

Imprese partecipanti:  n.8
Imprese escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva dell'Area Lavori Pubblici  n. 32   del 08/03/2016 
esecutiva il 11/03/2016

Impresa aggiudicataria: POMI - EDIL APPALTI SRL  con sede in Pomigliano d'Arco (NA)  via
dei Serpi  n.25 -C.F. 01563210630 e P.IVA 01263611210 
Ribasso  offerto: 27,2828%
Importo di aggiudicazione: 
€ 279.672,90 (di cui  € 208.196,24 per lavori ed € 71.476,66 per oneri di sicurezza).

MOD. 6.5  54/0
7 edi 2015 ESITO DEFINITIVO  deledda.doc



Il  Responsabile del Procedimento
Direttore Area Lavori Pubblici
     Ing. Alessandro Manni

Modena, 14/03/2016

MOD. 6.5  54/0
7 edi 2015 ESITO DEFINITIVO  deledda.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :
	Imprese partecipanti: n.8


